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Zapisnik 30. redne seje  
ki je bila v prostorih ZSRMŠ dne 25.5.2018  s pričetkom ob 17:00 uri 
 
Prisotni TK ; Vinko Mojškerc, Franc Pustavrh, Luka Maslo, Milorad Škrokov 
Damjan Vrhovnik se je opravičil in je opravičeno odsoten 
 
 
Sprejet dnevni red  
 
 

1. Potrditev zapisnika 29. redne seje TK in IX. korispondenčne seje 
2. Pričetek obravnave spremembe pravilnika 
3. Diskusija o pravilniku Big Game 
4. Določitev delegatov za Dp in predtekmovanja za leto 2018 
5. Rzaprava o delu z mladimi in U21 reprezentanci 
6. Nastopanje Jan Krajcarja v več kategorijah 
7. Razno 

 
Ad. 1  
Potrjen je zapisnik 29. redne seje in potrjen zapisnik IX.korispondenčne seje 
 
Ad.2 
Predsednik pove, da se je prejšnja sestava TK odločila, da prenese vse novitete, ki so 
že bile v obravnavi na novo komisijo. Pove tudi, da bi bilo treba še nadalje iskati 
spremembe v  pravilniku za reprezentance, ko so že dolgo tema obravnav, zato se je 
TK odločila, da v prvem koraku pripravi sama spremembe, Jih dopolni s predlogom 
Dejan Strune, kapetana. Ko zbere vse to in se delno uskladi na naslednjem sestanku jih 
v spremenjeni obliki pošlje klubom v obravnavo. 
Pod to točko smo govorili tudi o 71.členu, ki govori o razvrščanju tekmovalcev. Komisija 
ugotavlja, da je ta sklep že potrjen in objavljen na 22. redni seji. Ugotavlja tudi, da se ga 
upošteva od takrat dalje na vseh državnih prvenstvih.  
 
 
Ad.3 
Ponovno smo se dotaknili pravilnika Bi Game, ki po naši oceni ni popolen. Kako je z 
sodniki? Izbira državne reprezentance? Ker gre pri tej disciplini za veliki denarne vložke 
se je TK odločila naslednje : 
  
Sklep Ad.3 
Komisija predlaga, da se ustanovi komisija, ki bi skrbela samo za Big game disciplino. 
Ta naj pripravi pravilnik, ki bi ga nato TK in IO potrdila. Vemo, da v Sloveniji ni prav 
veliko ekip, ki bi lahko zastopale barve Slovenije na SP zato naj se le te uskladijo med 
seboj. Predvsem o izbiri reprezentance. V kolikor ne bo odziva z nobene strani bo TK 
sprejela pravilnik, ki ji je že bil v obravnavi. Sama popravila slovnične napake in podala 
IO v potrditev. 
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Ad. 4 
TK ugotavlja, da ne more določiti delegatov za toliko časa vnaprej, zato bo delala po 
ustaljenem postopku. Predsednik bo v sodelovanju z predsednikom sodniškega zbora 
določal oziroma iskal delegate za DP pred samimi tekmovanji. 
 
Ad.5 
Ker je bilo kar nekaj pogovorov in negodovanj okoli reprezentance U21 smo morali 
obravnavati tudi to točko. Sklep o ne nastopanju U21 za leto 2018 na Portugalskem je 
bil po oceni komisije upravičen. Več se bo povedalo na seji IO, ki bo 1.6.2018. 
TK obenem poziva kapetana in trenerja, da z vsakega treninga poda statistiko ulova po 
posameznikih. Statistika je pomemben člen v vrednotenju tekmovalcev in hkrati 
ugotovitvi kdo kaj lovi. Nekdo lovi bolje špare pa ribonov ne zna. Takšnemu tekmovalcu 
se nato lažje pomaga in daje nasvete. 
Predsednik sekcije za delo z mladimi Frenk Godnič bi moral pripraviti predlog kako 
delati z njimi. Pozvati klube, da mu dajo spisek potencialnih tekmovalcev, ki bi lahko 
sami nastopali iz čolna. Potrebno bi bilo povečano število srečanj mladincev v učilnici, 
ob obali in na čolnu. O vseh dejavnostih bi voditelji obveščali TK. 
 
Ad.6 
Komisija ugotavlja da Jan krajcar lahko nastopa v obeh kategorijah – kategoriji starejši 
mladinci in članski kategoriji. 
 
 
 
Seja se je zaključila ob 18:30 
 

 Vinko MOJŠKERC 

 Predsednik 

tekmovalne komisije 

 


